
 
 
Podzi ękowania dla Banku Dzieci ęcych U śmiechów  
 
 
Bank Dziecięcych Uśmiechów to program działalności charytatywnej Banku Zachodniego 

WBK, który szczególną opieką otacza dzieci z rodzin ubogich i / lub bezrobotnych.  

Utworzona w ramach tego programu Grupa Osiem Serc (składająca się z wolontariuszy 

rekrutujących się spośród pracowników banku) nawiązała współpracę ze  Stowarzyszeniem 

Ovum wspierającym  Całodobowy Ośrodek Socjalizacyjny w Gdyni.  

Grupa Osiem Serc, działająca w ramach programu rozwojowego Banku „Liderzy 

Przyszłości”, Grupy Support & Challenge, zorganizowała pomoc finansową dla 

Całodobowego Ośrodka Socjalizacyjnego, działającego przy Domu Dziecka w Gdyni, ul. 

Demptowska 46. Jest to placówka opiekuńczo-wychowawcza, w której zamieszkują 

najmłodsze dzieci od urodzenia do trzech lat, opuszczone przez rodziców. Głównym celem 

prowadzonej akcji była poprawa sytuacji materialnej  i rozwojowej małych dzieci 

przebywających w tym ośrodku, poprzez dofinansowanie wyposaŜenia sali terapeutycznej. 

Środki pozyskane z BDU zostały przeznaczone na zakup wyposaŜenia pokoju  

terapeutycznego dla dzieci. 

Pomoc wolontariuszy Banku nie ograniczyła się jedynie do pomocy finansowej. W związku 

ze zmianą siedziby ośrodka z Centrum Gdyni, ul. Wójta Radtkiego 23 do Gdyni, ul. 

Demptowska 46, (przy Domu Dziecka) Grupa Osiem Serc zaoferowała swoją pomoc 

ośrodkowi w przeprowadzce, tj. pomoc fizyczną przy przenoszeniu i składaniu mebli, 

przenoszeniu rzeczy i układaniu ich w nowym miejscu. Dodatkowo, Grupa wyznaczyła 

osobę, która pomogła Pani Dyrektor Ośrodka w zakupach w/w artykułów i transporcie ich do 

ośrodka.   

Wkrótce na stronie stowarzyszenia Ovum zostaną umieszczone zdjęcia z tego programu. 

W imieniu Stowarzyszenia Ovum pragniemy złoŜyć serdeczne podziękowania za okazaną 

pomoc oraz zrozumienie trudnej sytuacji dzieci, które nie mają szansy na Ŝycie w rodzinnym 

gronie. Serdeczne podziękowania kierujemy dla pana Michała Chudzickiego 

(reprezentującego II Oddział Banku Zachodniego WBK w Gdyni), którego duŜe 

zaangaŜowanie w pomoc dzieciom wzbudziło nasze uznanie i szacunek! 

 

 


